
 

 

POSTANOWIENIE NR 116/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Połajewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Połajewo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 

 

  



 

 

 Załączniki do Postanowienia  Nr 116/2018 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera, ul. Leśna 1, 

64-710 Połajewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Erdmann, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE 

(uzupełnienie składu), zam. Połajewo 

2. Katarzyna Fąferek, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY, 

zam. Połajewo 

3. Agnieszka Monika Jur, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Połajewo 

4. Genowefa Kita, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Połajewo 

5. Agnieszka Justyna Krawczak, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Połajewo 

6. Mirosława Genowefa Kunysz, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Połajewo 

7. Zuzanna Anna Mendyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Młynkowo 

8. Monika Mielcarek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Połajewo 

9. Jolanta Zofia Siek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Połajewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Kalkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Połajewo 

2. Weronika Koch, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Połajewo 

3. Sylwia Janina Lachowicz, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Połajewo 

4. Monika Moskwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnówko 

5. Mirosława Benigna Nogalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Połajewo 

6. Urszula Teresa Pawlik, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Połajewo 

7. Wiesława Teresa Piotr, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY, 

zam. Połajewo 



 

 

8. Ewa Pomaraniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Połajewo 

9. Kamil Sell, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Połajewo 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Obornicka 1, 64-710 Połajewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Daria Magdalena Bąk, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY, 

zam. Połajewo 

2. Marek Dylawerski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Połajewo 

3. Michał Fryderyk Kunysz, zgłoszony przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Połajewo 

4. Natalia Weronika Łukaszewska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE (uzupełnienie składu), zam. Połajewko 

5. Grażyna Maria Mantaj, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Połajewo 

6. Piotr Janusz Sawicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Przybychowo 

7. Joanna Anna Sobkowiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Połajewo 

8. Mirosława Urban, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Krosinek 

9. Justyna Anna Witańska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Połajewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Hejdysz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Połajewo 

2. Lidia Bogumiła Iwańska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Połajewo 

3. Damian Kalupa, zgłoszony przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Stobnica 

4. Sandra Anna Kaput, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY, 

zam. Połajewo 

5. Joanna Maria Koczorowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Połajewo 

6. Aleksandra Wiktoria Kunysz, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Połajewo 

7. Bartłomiej Michałek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Przybychowo 

8. Natalia Pierzchała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Połajewo 



 

 

9. Krzysztof Siodła, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Połajewo 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego, 

Boruszyn 25, 64-710 Połajewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marcjanna Anioła, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY, 

zam. Połajewo 

2. Sabina Bogusława Bydołek, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Krosin 

3. Joanna Just, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Boruszyn 

4. Monika Kubiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, zam. Młynkowo 

5. Małgorzata Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Połajewko 

6. Joanna Pankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Boruszyn 

7. Kamila Stochaj, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnówko 

8. Mirona Aleksandra Urban, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Krosin 

9. Maria Magdalena Wiland, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Połajewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Czekała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Boruszyn 

2. Wioletta Gabriela Jakubik, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Boruszyn 

3. Maria Helena Klewenhagen, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Czarnków 

4. Klaudia Maria Piechowiak, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boruszyn 

5. Kinga Rajek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Boruszyn 

6. Karolina Siodła, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Boruszyn 

7. Szymon Przemysław Stochaj, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE (uzupełnienie składu), zam. Tarnówko 

8. Sławomira Anna Stroińska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

GMINY, zam. Połajewo 



 

 

9. Bożena Maria Ziemek-Wylegała, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Połajewo 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Młynkowo 109, 

64-710 Połajewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Maria Dzierzkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Młynkowo 

2. Katarzyna Kiliszewska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY, 

zam. Połajewo 

3. Magdalena Kopaniarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Młynkowo 

4. Alicja Łapka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Młynkowo 

5. Kamila Teresa Łusiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Młynkowo 

6. Hieronim Tomasz Nowakowski, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE, zam. Połajewo 

7. Miłosława Zdzisława Nowicka, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE (uzupełnienie składu), zam. Połajewo 

8. Natalia Siejakowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Połajewo 

9. Agnieszka Sochalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Młynkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Dzierzkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Młynkowo 

2. Wioleta Gawrych, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE 

(uzupełnienie składu), zam. Młynkowo 

3. Irena Janina Górska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Młynkowo 

4. Patryk Młyniec, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Połajewo 

5. Anna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Młynkowo 

6. Ewa Teresa Pertek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Młynkowo 

7. Małgorzata Pietrzak, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY, 

zam. Połajewo 

8. Lucylla Brygida Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Młynkowo 



 

 

9. Joanna Wylegała, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Połajewo 

 

 


